Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2024 № 783

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о комиссии по приемке
жилых помещений, приобретаемых в муниципальную
собственность для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, а также лиц из их числа на
территории городского округа Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по приемке жилых помещений,

приобретаемых в муниципальную собственность для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории городского округа

Великий Новгород, утвержденное постановлением Администрации Великого

Новгорода от 20.03.2023 № 1213, следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 2.2, абзаце третьем пункта 3.2 и пункте 4.6 слова

"акта приемки (отказа в приемке)" заменить словами "акта осмотра";

1.2. В пункте 4.8:

в абзаце втором слова "с оформлением соответствующего акта приемки жилого

помещения" исключить;

в абзаце четвертом слова "с оформлением соответствующего акта об отказе в

приемке жилого помещения" исключить;

1.3. В пункте 4.10 слова "акт приемки (отказа в приемке)" заменить словами

"акт осмотра";

1.4. В приложении к Положению в заголовке слова "приемки (отказа в

приемке)" заменить словом "осмотра".

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 28.02.2024 16:44
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
177п